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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virkomheden har ingen CCP´er.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir,
herunder opbevaring i aflåst skab, fysisk register med kopi af
anvendte certifikater og annullerede certifikater.
Kontrolleret egenkontrol procedurer omkring opbevaring og
udfyldelse af certifikater. Kontrolleret vandmærkepapir fra nr.
3100200-3100209. ingen anmærkning. Kontrolleret brugte og
annullerede certifikater fra 3037995-303799,
3035549-3034757. Ingen anmærkning.
Følgende er konstateret: Egenkontrol for eksport, herunder
procedurer for sikring af at virksomheden overholder krav i
anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et
givent certifikat er gennemgået og betingelser i certifikatet er
mangelfuldt beskrevet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om krav til skriftlig egenkontrol i forbindelse
med eksport og udfyldelse og opbevaring af certifikatpapir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
modtagelse af indenrigserklæringer og sikring af opdatering.
Vejledt virksomheden om at hvis de udelukkende er eksportør
skal de bruge eksportørerklæringer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: certifikat nr.
DK178-3037998-2018. Kontrolleret certifikat med
vandmærkenummer 3100200.
Kontrolleret baggrundsdokumentationen for certifikatet.
Følgende er konstateret: Der manglede et handelsdokument
som virksomheden bruger som dokumentation for visse
oplysninger i certifikatet herunder bruttovægt. Der manglede
en ekportørerklæring som skal bruges til
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baggrundsdokumentation på en attestation i certifikatet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist en risikoanalyse på de enkelte
produkter de importerer. De har egenkontrol procedurer der omfatter leverandøraftaler hvor også
virksomheden foretager stikprøvevis fysisk audit på virksomhederne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens import af restriktionsvarer.
Det er konstateret, at virksomheden ikke importerer fødevarer under restriktion/intensiveret kontrol.
Kontrolleret virksomheden procedurer for sporbarhed. Set virksomheden demonstrer hvordan de spore en vare
fra et pågældende certifikat der er kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedurer for at sikring af tilsætningsstoffer, tekniske
hjælpestoffer, Aromaer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en aftale med virksomhederne som producerer varene at de
kontrollerer dette, men kan ikke fremvise en dokumenteret aftale.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt omkring regler omkring kontrol af
tilsætningsstoffer, tekniske hjælpestoffer, Aromaer.


